2.418 por el término de un (1) año desde su vencimiento en fecha 31 
de diciembre de 2.01 1 y hasta el 31 de diciembre de 2.01 2.

SEGUNDA - HONORARIOS: Que por la prestación de sus servicios EL 
LOCATARIO percibirá en concepto de honorarios la suma mensual de 
$ 3.100,00 (Pesos tres mil cien), IVA incluido, los que se abonarán 
por períodos vencidos, y contra la presentación de la factura 
correspondiente, sin ningún tipo de bonificaciones ni adicionales, 
efectuándose las retenciones que por ley correspondan.

TERCERA - IPSS: Que EL LOCATARIO quedará incorporado al Régimen

[...]

DEL ACTO OBLIGACIÓN NQ

21-12-2011 384648
TIPO DE INSTRUMENTO

Contratos Locación o Sub-locacion de cualquier natu. Capital
CONCEPTOS IMPORTES A PAGAR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

IMPUESTO 223.20

RECARGO 0.00

FOJAS 0.25

INSCRIPCION 0.00

MULTA 0.00

TOTAL A PAGAR 223.45

SON PESOS:
Doscientos Veintitrés Con 45/100

FORMA DE PAGO
N9 CHEQUE:..........................................CERTIF. N9:.....................................

BANCO:..............................................................................................................

EFECTIVO